PAGE
6

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
30.03.2020 года                                                                                        № 40
	Об утверждении Положения о флаге муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о флаге муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 20 марта 2009 года № 116
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на Раздольевское и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                              А.В. Долгов
Раздольевское сельское поселение
С приложениями можно ознакомиться на сайте раздольевское .рф